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Frivillige Organisasjoners Redningsfaglige Forum 
Lokale ressurser – lokal trygghet 

Frivillige organisasjoners representant i LRS 

Denne listen er en oversikt over representanter tilknyttet Frivillige Organisasjoners Redningsfaglige Forum (FORF) til lokale redningssentraler (LRS). For mer 
informasjon om ordningen vises det til FORF sine hjemmesider www.forf.no.  

NR Politidistrikt Representant Organisasjon Telefon E-post 
212 Finnmark 

(Kirkenes) 
Odd Svegård                    (representant) RKH 950 35 195 odd.svegaard@hotmail.com 
    

211 Troms 
(Tromsø) 

Geir Inge Jensen              (representant) NRRL 922 81 175 troms@forflrs.no   
Stian Bakkevoll                (1 vara) RKH 478 12 007 stianbakkevoll@gmail.com 
Jogeir Sved                      (2 vara) NLF FT 902 01 777 j.sved@online.no  

210 Nordland 
(Bodø) 

Nina Vinje Haukenes    (representant) NRH 95111703 nina.vinje.haukenes@nrh.no 
Eiolf Steinvik                  (vara) NFS 901 95 865 eiolf@ima-as.no 

eiolf.steinvik@folkehjelp.no 
    

209 Trøndelag 
(Trondheim) 

Jan Karlsen                       (representant) RKH 400 08 288 trondelag@forflrs.no 
jan.karlsen@forflrs.no 

Tuva Garbom Sørbotten     (vara) NRH 938 28 385 Tuva.garbom.sorbotten@nrh.no 
    

208 Møre og        
Romsdal 
(Ålesund) 

Hilde Brandshaug          (representant) RKH 922 51 691 Hilde.brandshaug@redcross.no 
Ronny Bunes                  (vara) NRH 404 61 300 ronny.bunes@nrh.no 
	    

207 Vest 
(Bergen) 

Georg Schaefer       (representant) RKH 982 49 151 Georg.schaefer@rodekors.org 
Helene Sæterdal    (1 vara Sogn & Fjord) NRH 915 65 514 Helene.h.saterdal@nrh.no 
Christian Døving     (1 vara Hordaland) NRH 996 20 308 Christian.doving@nrh.no 
Kristian Lien            (2 vara Hordaland) NFS 482 67 216 vest.nkblpd@folkehjelp.no 
Are Bødal                (2 vara Sogn & Fjord) RKH 406 08 490 Are.bodal@rodekors.org 
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206 Sør – Vest 
(Stavanger) 

Kim Sviland                     (representant) RKH 934 56 489 kimsviland@hotmail.com 
Arne Alsvik                      (vara) NFS 908 93473 Arne.alsvik@folkehjelp.no 
    

205 Agder 
(Kristiansand) 

Per Kristian Askeland     (representant) NRH 908 81 321 per.kristian.askland@nrh.no 
Elisabeth Thomassen     (vara) RKH 95087158 elisabeth.thomassen@rodekors.org 
    

204 Sør – Øst 
(Tønsberg) 

Ronny Frantzen               (representant) NFS 407 22 237 ronnyf@npaid.org 
Kristian Teige                   (1.vara) SBG 41386763 elisabeth.thomassen@rodekors.org 

 
Stian Michelsen              (2 vara) RKH 977 60 242 operativ@telemarkrkh.no 
    

201 Oslo 
(Oslo) 

Siw Lilly Osmundsen     (representant) NFS 932 24 537 siw.osmundsen@gmail.com 
Arve Austad                    (1. vara) RKH 917 96 247 arve.austad@gmail.com  
Eirik Stenhaug                (2.vara) NRH 906 05 725 Eirik.stenhaug@nrh.no 
    

202 Øst 
(Ski) 

Toril Vik                          (representant) NRH 907 50 770 Toril.vik@nrh.no 
Truls Grande                 (1 vara)  RS  938 64 630  Truls@friv.no 
Erlend Aarsæther         (2 vara)  NFS  934 59 282 erlendaarsaether@gmail.com 
    
    

203 Innlandet 
(Hamar) 

Hans Jørgen Dokk        (representant) RKH 951 19 589 hans.dokk@forflrs.no 
 Torstein Bårdseng.       (vara) NRH 970 17 302 torstein.bardseng@nrh.no    
    

62 Svalbard 
Longyearbyen 

  Charlotte Sandmo   (representant) RKH 476 03 909  korpsleder @lrkh.no 
  Fredric Nordell Borchgrevink    (vara) RKH 916 55 967 operativ@lrkh.no 
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